Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     07.08.2024 № 1115

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики на период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутатов Новочебоксарского городского собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному одномандатному округу № 11 и Школьному одномандатному округу № 12

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях упорядочения размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному одномандатному округу № 11 и Школьному одномандатному округу № 12, принимая во внимание предложения Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному одномандатному округу № 11 и Школьному одномандатному округу № 12 согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает после его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики		             		       	                     М.Л. Семенов

	СОГЛАСОВАНО:

начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________И.П. Питимирова
«_____» ______________2024 год

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата администрации
____________________ Е.Ю. Дмитриев
«___»_______________2024 г.

Председатель Новочебоксарской
территориальной избирательной  комиссии
____________________ Г.М. Иванова
«___»_______________2024 г.

исп. Иванова М.А.
73-82-53

Приложение к постановлению администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2024 г. № 1115

П Е Р Е Ч Е Н Ь
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Новочебоксарского городского Cобрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному одномандатному округу № 11
и Школьному одномандатному округу № 12

	1. Стенд на остановке общественного транспорта «ДЕТСКИЙ ГОРОДОК» нечетная сторона ул. Советская

	2. Стенд на остановке общественного транспорта « КАБЛУЧОК» четная сторона ул. Винокурова

3. Стенд на остановке общественного транспорта «МАГАЗИН ВЕСНА» четная сторона ул. Винокурова

4. Стенд на остановке общественного транспорта «КИНОТЕАТР «АТАЛ» четная сторона ул. Винокурова

5. Стенд на остановке общественного транспорта «СОБОРНАЯ ПЛОЩАДЬ»  четная сторона ул. Винокурова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]